Ano 2017, Número 079 Salvador-BA, quinta-feira, 11 de maio de 2017 Página 8

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral da Bahia. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.gov.br

Salvador, 10 de maio de 2017.

Des. JOSÉ EDIVALDO ROCHA ROTONDANO

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia

Editais

EDITAL DE 9 DE MAIO DE 2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO N.º 01/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, da
Resolução Administrativa TRE n.º 04/2009, e tendo em vista o constante no Processo Administrativo Digital nº 16676/2016, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo de Remoção n.º 01/2016, em conformidade com as opções formuladas pelos candidatos
inscritos por intermédio do Sistema de Remoção On-Line:

OCUPANTES DO CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA

GILBENE DIAS CHAVES SECRETARIA

LUDMILA DE MIRAVAL DA SILVA REQUIÃO 80ª ZE - TUCANO

MIRELA RIOS CRUZ DE JESUS SECRETARIA

RAIMUNDO SARAIVA BARRETO SOBRINHO 105ª ZE - PIATÃ

YURI MACIEL BASTOS 27ª  ITABUNA

OCUPANTES DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO ESCOLHIDA

BENJAMIN BATISTA DE MACEDO NETO SECRETARIA

DANIELA BRANDÃO CARDOSO SECRETARIA

EDUARDO MAIA DOS SANTOS 166ªZE - BUERAREMA

ISABEL VIANA DE CASTRO OLIVEIRA GUERRA SECRETARIA

JENILSON FERREIRA DE SOUSA 191ª ZE  CAPIM GROSSO

LUIZ CARLOS DE SOUZA BELTRÃO SECRETARIA

MARCELO PALMEIRA DE ASSIS TRINDADE SECRETARIA

NADIA MARIA COSTA DA SILVA SECRETARIA

PEDRO PAULO ANDRADE E SILVA SECRETARIA

RAFAELA CONCEIÇÃO FREIRE FAÇANHA SAMPAIO 141ª ZE - ITAPARICA

SANDRO DUARTE ALMEIDA 127ª ZE - CANDEIAS

SIMONE DOS REIS PINHEIRO SECRETARIA

TAISE DA SILVA NEVES 123ª  ARACI

VITOR SILVA SANTANA 194ª  SERRA PRETA

Salvador, 9 de maio de 2017.

Des. JOSÉ EDIVALDO ROCHA ROTONDANO

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)